
УП РА ВЛ ЕН И Е
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2017 года № 10

О признании утратившим силу реше­
ния управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен 
и тарифов от 05.07.2010 № 15

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 25.01.2017 № 71 «О внесении изменения в перечень услуг транспорт­
ных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым органам 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации предоставляется 
право вводить государственное'регулирование тарифов и надбавок», поста­
новлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695 «Об 
утверждении положения об управлении Алтайского края по государственно­
му регулированию цен и тарифов», на основании решения правления управ­
ление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов 
реш ило:

1. Признать утратившим силу решение управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 05.07.2010 № 15 «Об 
установлении торговых надбавок к ценам на продукты детского питания 
(включая пищевые концентраты)».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты публикации на «Офици­
альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и рас­
пространяется на правоотношег” " ' — ——  ~ г>л п

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

